CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Portaria Nº 19/2017

Renumera processos licitatórios da
Câmara Municipal de Serrania.

O Sr. Rodrigo Gonçalves Faria Dias, Presidente da Câmara Municipal de
Serrania - MG, usando das atribuições do cargo RESOLVE:

Art. 1º - O processo licitatório n.º 02 na modalidade convite e contrato
administrativo n.º 05 firmado com Diretriz Informática EIRELI passa a ser processo
licitatório n.º 18/2017 e contrato administrativo n.º 18/2017.

Art. 2º - O processo licitatório n.º 04 na modalidade convite e contrato
administrativo n.º 11 firmado com Máxima Veículos e Peças Ltda passa a ser processo
licitatório n.º 19/2017 e contrato administrativo n.º 11/2017.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua, publicação, revogando
as disposições em contrário.

Serrania-MG, 15 de Dezembro de 2017.

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara